UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

Số: 126/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           TT.Chợ Chùa, ngày 26 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

      Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn đầu tư

Công trình: Sửa chữa tuyến Đỗ Thị Nga đi Hồ Tấn Thức – Trương Văn

Xuân đi Hồ Tấn Thức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRÂN CHỢ CHÙA

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 65/2025/QH15 ngày
19/02/2025 của Quốc hội;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 và Luật Xây
dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật
Xây dựng;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc Hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ
quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về
lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP của Chính phủ: Sửa đổi, bổ sung
một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi
hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế
hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đang tải thông tin về lựa chọn nhà
thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ
quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và
bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về
quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về
việc quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/07/2021 của UBND
tỉnh Quảng Ngãi về việc Ban hành Quy định một số nội dung về quản lý dự án
đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 746/QĐ-UBND ngày 07/03/2025 của UBND
huyện Nghĩa Hành về việc phân bổ nguồn vốn đô thị loại V cho Ủy ban nhân
dân thị trấn Chợ Chùa năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-UBND ngày 24/04/2025 của UBND Thị
trấn Chợ Chùa về việc Phê duyệt Báo cáo kinh tế - Kỹ thuật xây dựng công
trình: Sửa chữa tuyến Đỗ Thị Nga đi Hồ Tấn Thức – Trương Văn Xuân đi Hồ
Tấn Thức;

Căn cứ Kế hoạch số 51/KH-UBND ngày 25/04/2025 của UBND thị trấn

Chợ Chùa về kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Sửa chữa tuyến Đỗ Thị

Nga đi Hồ Tấn Thức – Trương Văn Xuân đi Hồ Tấn Thức;

Theo đề nghị của Địa chính xây dựng & Môi trường thị trấn Chợ Chùa và

đơn vị tư vấn quản lý dự án.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Sửa chữa tuyến

Đỗ Thị Nga đi Hồ Tấn Thức – Trương Văn Xuân đi Hồ Tấn Thức. (Có phụ lục

kèm theo)

Điều 2. Ủy ban Nhân dân thị trấn Chợ Chùa (Chủ đầu tư) chịu trách

nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt

đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng thống kê thị trấn Chợ Chùa, Tài chính – kế toán, Địa

chính - Xây dựng và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- Đảng ủy, HĐND thị trấn;

- CT, PCT UBND thị trấn;

- Phòng TC-KH;

- Kho bạc NN;

- Lưu: VT.

   Đoàn Tấn Nguyên

		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2025-04-29T15:17:50+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document

		2025-04-29T15:44:27+0700